Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

09.04.2024 №A-3546

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства «Педагогическая копилка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства «Педагогическая копилка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Ирина Анатольевна
Ратькова

Календарно -тематическое
планирование по экологическому
проекту «Эколята - дошколята» в
средней группе «Солнышко»

1 место РР - 0-67671

2 Чебыкина Анастасия
Александровна "Стальной солдат" 1 место РР - 0-67717

3 Жанна Валерьевна
Кузьмина Я матрешка хороша! 1 место РР - 0-67781

4

Куликова Алла
Ивановна,
Скоробогатова Оксана
Ивановна

Мини - музей "Зимующие птицы" 1 место РР - 0-67869

5 Егорова Татьяна
Валентиновна

Формы альтернативных
физкультурных занятий в работе с
детьми в дошкольных учреждениях

1 место РР - 0-67880

6 Таран Татьяна
Михайловна

План – конспект мастер – класса для
педагогов «Донской фольклор, как
средство развития просодических
компонентов речи у детей с ТНР» на
основе игрового сюжета

1 место РР - 0-67971

7 Боярская Галина
Николаевна Памяти павших будьте достойны! 1 место РР - 0-67972

8 Васильева Ирина
Леонидовна Зимующие птицы 1 место РР - 0-68127

9 Иван Алексеевич
Цветков Зеркало 3 место РР - 0-68180

10 Наталья Викторовна
Хорошевская Витраж "Маки" 1 место РР - 0-68181

11 Лариса Васильевна
Соловьева Шкатулка с сюрпризом 2 место РР - 0-68182

12 Наталья Юрьевна
Байракторян Костюмчик для девочки 2 место РР - 0-68183

13 Наталья Григорьевна
Карпусь Витраж "Лилии" 1 место РР - 0-68184

14 Надежда Ивановна
Сучкова Алиса в стране чудес 1 место РР - 0-68185

15 Аванесян Марина
Давидовна

Конспект ООД по рисованию в
подготовительной к школе группе
«Подарок для мамы».

1 место РР - 0-68223

16 Рейс Наталья
Васильевна ПРОДЕЛКИ СНЕЖНОЙ КОРОЛЕВЫ 1 место РР - 0-68312

17 Беляева Ольга Юрьевна
Кинезиологические упражнения в
работе с детьми дошкольного
возраста.

1 место РР - 0-68393

18 Беляева Ольга Юрьевна

Взаимодействие учителя-
дефектолога с воспитателями в
младшей группе комбинированной
направленности на 2023-2024 уч. год

1 место РР - 0-68398

19 Мартыновская Татьяна
Николаевна

Формирование основ финансовой
грамотности дошкольников 1 место РР - 0-68405

20 Белова Татьяна
Юрьевна

Использование инновационных
педагогических технологий как
основополагающее условие
сопровождения профессионального
самоопределения обучающихся с
интеллектуальными нарушениями
(из опыта наставнической

2 место РР - 0-68411

21 Чуркина Анна
Тимофеевна

методическая разработка
практического задания 3 место РР - 0-68440

22 Климонтова Наталья
Анатольевна

Коллекивная работа "Рыбки в
аквариуме" 1 место РР - 0-68476

23 Турова Людмила
Владимирова " Праздничные блины" Масленица 1 место РР - 0-68477

24 Данилова Полина
Александровна "Наряди матрёшку" 1 место РР - 0-68512

25 Крашенинникова Ольга
Александровна "Наряди матрёшку" 2 место РР - 0-68513

26
Афонасова Вераника
Николаевна, Зенкевич
Инна Михайловна

«Упражнения-приветствия как
способ активизации детей на
занятиях в ДОУ по художественно-
эстетическому развитию».

2 место РР - 0-68524

27 Зирник Елена
Анатольевна

«Музыкальность и её развитие у
младших школьников в процессе
обучения игре на фортепиано»

1 место РР - 0-68534

28 Мелькаева Галина
Ивановна Мордовский национальный костюм 1 место РР - 0-68575

29 Руппель Мария
Александровна

Практико-ориентировочный
подгрупповой проект «Игры с
гидрогелем»

1 место РР - 0-68617

30 Заостровская Надежда
Владимировна Лэпбук "Каша - сила наша" 1 место РР - 0-68621

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов